
Moderní technologie jsou blíž, 
než si myslíte

LETECKÉ SNÍMKOVÁNÍ  
S BEZPILOTNÍM DRONEM

Partner pro moderní technologická řešení  



Copyright © Construction SITECH CZ s.r.o. 
Informace a obsah jsou určeny pouze pro osobní potřebu uživatelů a jejich užití pro jiné účely, zejména formou jejich  šíření, kopírování, dalšího zpracování nebo úpravou je bez písemného souhlasu Construction SITECH CZ s.r.o., zakázáno.  

Pro vice informací kontaktujte 
Construction SITECH CZ s.r.o.
Vlárská 953/22 
627 00 Brno 
Tel.: +420 733 738 481
info@sitech-czech.cz
www.sitech-czech.cz

  *  Ceny jsou počítány pro území menšího rozsahu (do 6ha). 
Ceny se dále odvíjí od rozsahu a složitosti terénu. 
V ceně není zahrnuta doprava.

** Cena je závislá na počtu objednaných zpracování.

SITECH CZ s.r.o.
Vlárská 935/22
627 00  Brno

R50

R50

EXIT 201

EXIT 203

Penny

Auto

Palace

vojenský prostor

Lidl

Evropská

Řipská
Vlársk

á

Hviezdoslavova

Ostravská

Olomoucká

Tu
řa

nka

Šv
édské va

ly

D1

centrum

centrum

KROMĚŘÍŽ
OSTRAVA

BRATISLAVA

JEDOVNICE

PRAHA

Využití

!!! Zaváděcí ceny !!!

Služba Trimble Stratus −
mapovat můžete i za využití vlastního dronu

•   Tvorba digitálních modelů z leteckého snímkování
•   Výpočty kubatur zemních prací, skládek a pod.
•   Periodické sledování lomů
•   Výpočet objemů odstřelů v lomech
•   Ortofotomapy pro dokumentace stavenišť a lomů
•   A jiné…

•   Jednorázové nálety již od 8 500 kč  
včetně zpracování pořízených dat*

•   Periodické nálety již od 6 800 kč včetně zpracování*

Pomocí služby Trimble Stratus nemusíte být odborníky.  
Trimble Stratus za Vás udělá veškeré zpracování,  
na vás zbyde jen samotný nálet území.

Cena již od 4 200 Kč**

Partner pro moderní technologická řešení  


